

**RFB2022-088 BID TAB**

**WMARRS Misc. Manhole Rehabilitation**

**Closing, December 1, 2022; 2:00 P.M. (CT)**

**Quality W Contractors LLC**

**Waco, TX 76705**

<b>Minority Women Owned Business</b>	
<b>Item No.</b>	<b>Description</b>
1.0	Mobilization, not to exceed 10% of the Total Bid Amount, Complete and in place
2.0	Bonds & Insurance, not to exceed 2.5% of the Total Bid Amount, Complete and in place
3.0	Trench Safety Plan Development
4.0	Trench Safety Implementation
5.0	Confined Space Plan Development
6.0	Confined Space Plan Implementation
7.0	Remove Existing Manhole
8.0	Install 4-Foot Diameter Concrete Manhole at 0-Foot to 20-Foot in Depth
9.0	Additional Linear Feet of 4-Foot Diameter Manhole Depth
10.0	Install 8-Inch SDR-26 PVC Sewer Pipe up to 25 Feet Depth
11.0	Type 'A' Pavement Repair (8-inch concrete base with 1-1/2 inches of asphalt top course)
12.0	By-Pass Pumping Plan Development
13.0	By-Pass Pumping Implementation
14.0	Install a 5-foot Diameter Manhole at 0 to 20-foot in Depth

<b>No</b>		
<b>Unit Price</b>	<b>No. of Units</b>	<b>Total Price</b>
<b>(A)</b>	<b>(B)</b>	<b>(AxB)=C</b>
\$16,060.00	Lump Sum	\$16,060.00
\$3,321.00	Lump Sum	\$3,321.00
\$800.00	Lump Sum	\$800.00
\$6,667.00	Lump Sum	\$6,667.00
\$800.00	Lump Sum	\$800.00
\$2,000.00	Lump Sum	\$2,000.00
\$3,272.00	Lump Sum	\$3,272.00
\$1,727.00	20 LF	\$34,540.00
\$527.00	10 LF	\$5,270.00
\$282.00	80 LF	\$22,560.00
\$611.00	35 SY	\$21,385.00
\$800.00	Lump Sum	\$800.00
\$7,733.00	Lump Sum	\$7,733.00
\$2,138.00	20 LF	\$42,760.00

	Additional Linear Feet of 5-foot Diameter
15.0	Manhole Depth
	<b>Total Price</b>

\$870.00	10 LF	\$8,700.00
		\$176,668.00